
UCHWAŁA NR LIV/284/18
RADY GMINY WĄPIELSK

z dnia 14 maja 2018 r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2017 r. poz.1875 z późn.zm.)  oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm).

Rada Gminy Wąpielsk uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wąpielsk Nr XLVIII/261/17 z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu  na rok 2018 zmienionej:Uchwałą Nr XLIX/264/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 
11 stycznia 2018 r. Zarządzeniem Nr 3/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 22 stycznia 2018 r. Zarządzeniem  
Nr 6/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 30 stycznia 2018 r. Uchwałą Nr L/271/18 Rady Gminy Wąpielsk 
z dnia 28 lutego 2018 r. Zarządzeniem Nr 12/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 2 marca 2018 r. Uchwała Nr 
LI/277/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 27 marca 2018 r. Zarządzeniem Nr 17/2018 Wójta Gminy Wąpielsk 
z dnia 3 kwietnia 2018 r. Uchwałą Nr LIII/81/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 25 kwietnia 2018 r. 
Zarządzeniem Nr 20/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 27 kwietnia 2018 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1. §2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2018 r. w wysokości 24.258.975,24 zł  z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 15.214.467,14 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 9.044.508,10 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 3 do Uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne w 2018  r." 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

3. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 4 do Uchwały budżetowej "Wydatki na programy i projektu 
realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności", zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

4. Pozostałe załączniki pozostają bez zmian.

§ 2. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych kwotach dochodów i wydatków 
wynikających z § 1 niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąpielsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Przewodniczący Gminy Wąpielsk

Tomasz Czajkowski

Id: CBF78A67-A79E-44FB-ABEB-793A1B5D797F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu Gminy Wąpielsk na 2018 rok.
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/284/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 14 maja 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 135 000,001 183 628,00 1 048 628,00

60016 Drogi publiczne gminne - 135 000,00 946 628,001 081 628,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 739 728,00 - 135 000,00 604 728,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 135 000,004 188 566,00 4 323 566,00

90002 Gospodarka odpadami 135 000,00 1 627 566,001 492 566,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 080,00 - 1 098 790,00 1 290,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 750 377,13 750 377,13

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 483 412,87 483 412,87

24 258 975,24 24 258 975,240,00Razem:

Id: CBF78A67-A79E-44FB-ABEB-793A1B5D797F. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zadania inwestycyjne w 2018 r.
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/284/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 14 maja 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 135 000,00841 728,00 706 728,00

60016 Drogi publiczne gminne - 135 000,00 604 728,00739 728,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 739 728,00 - 135 000,00 604 728,00

Przebudowa drogi gminnej Radziki Duże-Radziki Duże 589 728,00 - 135 000,00 454 728,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 135 000,003 363 180,00 3 498 180,00

90002 Gospodarka odpadami 135 000,00 1 235 080,001 100 080,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 080,00 - 1 098 790,00 1 290,00
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz z 
wyposażeniem na terenie Gminy Wąpielsk 1 100 000,00 - 1 098 790,00 1 210,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 750 377,13 750 377,13
Budowa Punktu Selektrywnej Zbiórki Odpadów komunalnych wraz z 
wyposażeniem na terenie Gminy Wąpielsk 0,00 750 377,13 750 377,13

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 483 412,87 483 412,87
Budowa Punktu Selektrywnej Zbiórki Odpadów komunalnych wraz z 
wyposażeniem na terenie Gminy Wąpielsk 0,00 483 412,87 483 412,87

9 044 508,10 9 044 508,100,00Razem

Id: CBF78A67-A79E-44FB-ABEB-793A1B5D797F. Podpisany Strona 1



Do

1.1 5 832 781,30 34 834,92 346,20

1.1.1 487,20 353,70 346,20

1.1.1.1 2021 487,20 353,70 346,20

1.1.2 5 832 294,10 34 481,22 0,00

1.1.2.1 2021 62 684,00 34 481,22 0,00

1.1.2.2 2018 3 435 820,10 0,00 0,00

1.1.2.3 2018 1 100 000,00 0,00 0,00

1.1.2.4 2018 1 233 790,00 0,00 0,00
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz z 

wyposażeniem na terenie Gminy Wąpielsk - 
Urząd Gminy Wapielsk 2017 1 265 000,00 0,00

Termomodernizacja budynków których właścicielem jest gmina Wąpielsk w 

gminie Wąpielsk-II etap - 
Urząd Gminy Wapielsk 2017 3 435 820,10 0,00

Modernizacja i przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Ruszkowo oraz buidowa indywidualnych przydomowych 

oczyszczalni ścieków w gminie Wąpielsk - 

Urząd Gminy Wapielsk 2017 1 100 000,00 0,00

- wydatki majątkowe 5 915 769,32 17 784,00

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Urząd Gminy Wapielsk 2017 114 949,22 17 784,00

- wydatki bieżące 1 540,80 353,70

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Urząd Gminy Wapielsk 2017 1 540,80 353,70

Limit 2020 Limit 2021

Od

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:
5 917 310,12 18 137,70

 Projekt Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIV/284/18 Rady  Gminy Wąpielsk z dnia 14 maja 2018 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności

L.p. Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2018 Limit 2019

Id: CBF78A67-A79E-44FB-ABEB-793A1B5D797F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Wysokość planowanych dochodów i wydatków nie uległa zmianie.
Transport i łączność
Zmniejszono planowane wydatki rozdziale 60016 paragraf 6050 o kwotę 135.000,00 zł na realizację
zadania pn."Przebudowa drogi gminnej Radziki Duże-Radziki Duże" i przesunięto je do działu 900
rozdział 90002 na realizację zadania pn."Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych wraz z wyposażeniem na terenie Gminy Wąpielsk."
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Zmniejszono planowane wydatki w rozdziale 90002paragraf 6050 o kwotę 1.098.790,00 zł.
Zwiększono planowane wydatki w rozdziale 90002 paragraf 6057 o kwotę 750.377,13 zł.
Zwiększono planowane wydatki w rozdziale 90002 paragraf 6059 o kwotę 483.412,87 zł.
Zmiany w planach związane są z toczącymi się postępowaniami przetargowymi na realizację zadania
pn. "Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz z wyposażeniem na terenie
Gminy Wąpielsk.".
Dostosowano załączniki do planowanych zmian budżetowych.
Planowany deficyt nie uległ zmianie.

Id: CBF78A67-A79E-44FB-ABEB-793A1B5D797F. Podpisany Strona 1




